
 
 

UCHWAŁA Nr 254/XIX/2016 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 30 maja 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 za zm.) 

 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się taryfę opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w Gminie Lesznowola w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 
Do stawek netto, o których mowa w załączniku Nr 1 dolicza się podatek od 
towarów i usług, w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Lesznowolskiemu Przedsiębiorstwu 
Komunalnemu Sp. z o.o. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeniowych 
Urzędu Gminy Lesznowola 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2016 r. 

 
 

 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 do uchwały Rady Gminy Lesznowola 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
 
 Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, zawierającej ceny oraz stawki opłat w przedmiotowym 
zakresie, następuje na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o  
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 139 za zm.), w związku z przepisami rozporządzenia Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886). 
 

Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne  Sp. z o.o. złożyło w dniu 19 
kwietnia 2016 r. wniosek o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, sporządzony zgodnie z w/wym. 
przepisami. 
 

Wysokość opłat określono na podstawie kosztów poniesionych w poprzednim 
roku, z uwzględnieniem planowanych zmian warunków ekonomicznych, 
wpływających na poziom kosztów w roku obowiązywania nowych taryf. 
 

W wyniku szczegółowych analiz proponuje się utrzymanie taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków sanitarnych na 
dotychczasowym poziomie. 


